（第４条関係）

年　　月　　日
京都市指定保存樹等助成事業
助成金交付申請書

（宛先）

京都市長

申請者　住　所　〒
氏　名
（法人その他の団体にあっては名称及び代表者名）
電　話
　京都市指定保存樹等助成事業実施要綱第４条の規定により、下記の保存樹の維持管理に係る助成金の交付を申請します。
記
対象となる保存樹等の情報及び所有者等の情報
	種別
	項目
	内容

	保存樹等
	指定番号（※１）

	樹種名

	保存樹等所在地
	京都市

	代理人
(※３)
	住所
	〒

	氏名（※２）

	電話

※１　分からない場合、問合せ先まで御連絡ください。
※２　法人その他の団体にあっては、名称及び代表者名を記入してください。

※３　所有者以外の者（所有者から樹木の管理を委任された者など）が申請書を提出する場合は委任状を提出してください。
※４　助成金の交付の申請は、同一の年度において、保存樹等１件につき１回に限ります。
【問合せ先】
京都市建設局みどり政策推進室
　〒６０４－８５７１　京都市中京区寺町通御池上る上本能寺前町４８８
　ＴＥＬ　０７５－２２２－４１１３　ＦＡＸ　０７５－２１２－８７０４
　　（京都市処理欄）
	受　付　日
	受付番号
	備　　考

	　　　　年　　月　　日

（所有者）